PORTARIA Nº 917, DE 03 DE MAIO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de
novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

 considerando o Memo. nº 193/16 – PROPI, de 20 de abril de 2016 – Processo/IFMS n°
23347.007798.2016-71,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem a Comissão Central da Semana de Ciência e Tecnologia – SCT, Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, ano 2016:

 Art. 2º Incumbirá à Comissão Central da Semana de Ciência e Tecnologia – SCT 2016, o
planejamento, acompanhamento e avaliação das atividades de preparação da SCT 2016, nos Campi do
IFMS.

 Art. 3° A Comissão deverá apresentar relatório das ações desenvolvidas, incluindo as
proposições para a edição 2017 do evento, em até 30 (trinta) dias após a realização da SCT 2016.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak
Reitor

Nome Setor SIAPE

Thiago Alexandre Prado PROPI 1818140

Ana Gabriela Felix Ferreira PROEX 2812672

Carlitos Fioravante Vieira de Oliveira DIRTI 1860733

Caroline Paiva Aires PROPI 1545874

Marcio Artacho Peres PROEN 1572018

Matheus Piazzalunga Neivock PROEX 2115736

Ricardo Rojas Martines PROEN 2179436

Vinícius Villas Boas Neto Bazenga Vieira ASCOM 1845897